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Rorelsevakt aktor/sensor Future Linear svart matt " l' l'

RORELSVAKT AKT/SENS
SVART MATT

Rorelsevakt aktor/sensor Future Linear
svart matt

Type: MSA-F-1.1.1-885
El-Number: 1701221

Product ID: 2CKA006220A0633
GTIN: 4011395204665

s C€

For automatisk omkoppling av ABB-free@home® aktorer beroende pa
rérelse och ljusstyrka. Franslagsférdréjning kan programmeras via
webbgranssnittet av System Access Point. Decentraliserad installation.

Technical specification

Packing

Package: 1/10

Unit: PCS
ETIM Data

Bussystem EIB/KNX: No

Bussystem KNX-radio: No

Bussystem radiofrekvens: No

Bussystem LON: No

Bussystem Powernet: No

Bussystem dvriga: Ovrigt

Dubbelriktad radiofrekvens: No
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Rorelsevakt aktor/sensor Future Linear svart matt

Modell/Utférande:
Monteringsmetod:
Material:
Materialkvalitet:
Ytskydd:

Typ av yta:

Farg:

RAL-nummer (liknande):
Bussanslutning ingar:
Djurzon:
Trapphusodvervakning:
Installbart ljusvarde:
Optimal montagehdjd:
Max. rackvidd framat:
Detekteringsvinkel vertikal fran/till:
Detekteringsvinkel horisontell fran/till:
Antal kanaler:
Omkopplingseffekt:
Min inkopplingstid:
Max. inkopplingstid:
Bredd:

Hojd:

Djup:

Inbyggnadsdjup:

Minsta djup pa infélld installationsdosa:
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Rorelsegivare
Infallt montage
Plast
Termoplast
Lackerad
Matt

Svart

9005

Yes

Yes

Yes

Yes

11m

6m

19°

180°

2300 W
30s

30 min
71 mm

71 mm

56 mm
32mm

32 mm
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